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LAMPIRAN
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LAMPIRAN 

Lampiran  1 Struktur Organisasi Produksi PT Pamor Spinning Mills Indonesia 
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Lampiran  2 Struktur Organisasi Produksi PT Pamor Spinning Mills Indonesia 
(Lanjutan) 
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Lampiran  3 Struktur Organisasi Produksi PT Pamor Spinning Mills Indonesia 
(Lanjutan) 
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Lampiran  4 Tata letak mesin produksi PT Pamor Spinning Mills Indonesia 
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Lampiran  5 Gambar mesin strength yarn single tester uster tensorapid 4 

 

 

Lampiran  6 Hasil Pengujian strength non ruang pengkondisian selama 4 Jam 
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Lampiran  7 Hasil Pengujian strength tengah piramida palet dalam ruang 

pengkondisian selama 4 jam 

 

 

Lampiran  8 Hasil pengujian strength pinggir piramida palet dalam ruang 

pengkondisian selama 4 jam 
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Lampiran  9 Hasil pengujian strengt non pengkondisian selama 8 jam 

 

 

Lampiran  10 Hasil pengujian strength tengah piramida palet dalam ruang 
Pengkondisian selama 8 jam 
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Lampiran  11 Hasil pengujian strength pinggir piramida palet dalam ruang 

pengkondisian selama 8 jam 

 

 

Lampiran  12 Hasil pengujian strength non Pengkondisian selama 16 jam 
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Lampiran  13 hasil pengujian strength tengah piramida palet dalam ruang 

Pengkondisian selama 16 jam 

 

 

Lampiran  14 hasil pengujian strength pinggir piramida palet dalam ruang 

Pengkondisian selama 16 jam 
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Lampiran  15 Benang yang disusun di atas palet 



    
 



    
 



    
 



    
 



    
 



    
 



    
 



    
 

 


